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V E N D I M 

PËR 

EMËRIMIN E KRYETARIT DHE ZËVENDËSKRYETARIT TË KOMISIONIT TË 

ZONËS SË ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR NR. 88, PËR ZGJEDHJET E PJESSHME 

PËR KRYETARIN E BASHKISË HIMARË, TË DATËS 4 GUSHT 2024  

 

Në mbështetje të nenit 19, pika 1 dhe 2, dhe tw nenit 29, pika 2, të ligjit nr. 10019, datë 

29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, nenit 9, pika 8 të 

vendimit nr.5, datë 20.11.2020, të Komisionit Rregullator, “Për organizimin dhe funksionimin 

e Komisioneve të Zonave të Administrimit Zgjedhor”, me propozimin e KZAZ nr. 88, 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

 

V E N D O S: 

 

1. Emërimin e z. Marin Panajot Suli Kryetar të KZAZ-së nr. 88, propozuar nga Partia 

Demokratike. 

2. Emërimin e zj. Irina Astrit Bejto Zëvendëskryetar të KZAZ-së nr. 88, propozuar nga Partia 

Socialiste e Shqipërisë.  

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare tw internetit të 

Komisionit Qendror të Zgjedhjeve. 

4. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim në Komisionin e Ankimimeve dhe 

Sanksioneve brenda 24 (njëzet e katër) orëve nga shpallja e tij. 

 

 

 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

   Ilirjan CELIBASHI 
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